



Tlf: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GRANBO APS
ÅRSRAPPORT
2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2013

Doris Henriette Lyngby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Granbo ApS Frejasgade 8 9000 Aalborg
	Telefon: 98139430 Telefax: 98139433 E-mail: hlppost@stofanet.dk
	CVR-nr.: 10 32 86 08 Stiftet: 1. juli 1986 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Lyngby Pedersen Esben L. Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Hadsundvej 25 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme til boligformål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret 2012 for tilfredsstillende. Årets overskud efter skat udgør 317 tkr.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb 6.708 tkr. svarende til 54 % af aktivernes bogførte værdi.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
HUSLEJEINDTÆGTER.....		919.294	884
Eksterne omkostninger.....		-422.811	-634
Andre finansielle indtægter.....	1	2.000	9
Andre finansielle omkostninger.....	2	-76.103	-99
RESULTAT FØR SKAT.....		422.380	160
Skat af årets resultat.....	3	-105.176	-39
ÅRETS RESULTAT.....		317.204	121
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		317.204	121
I ALT.....		317.204	121

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Investeringsejendomme.....		11.350.000	11.350
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.350.000	11.350
ANLÆGSAKTIVER.....		11.350.000	11.350
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	171
Andre tilgodehavender.....		0	111
Tilgodehavender.....		0	282
Likvider.....		1.156.158	630
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.156.158	912
AKTIVER.....		12.506.158	12.262
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		6.508.377	6.191
EGENKAPITAL.....	5	6.708.377	6.391
Hensættelse til udskudt skat.....		1.407.253	1.407
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.407.253	1.407
BRF Kredit.....		2.553.061	2.657
BRF Kredit.....		924.316	962
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.477.377	3.619
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	126.455	123
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		169.092	342
Selskabsskat.....		105.175	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		27.228	0
Anden gæld.....		485.201	340
Kortfristede gældsforpligtelser.....		913.151	845
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.390.528	4.464
PASSIVER.....		12.506.158	12.262
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	2.000	9	
	2.000	9	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger i øvrigt.....	76.103	99	
	76.103	99	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	105.176	39	
	105.176	39	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2012.....		5.720.988	
Kostpris 31. december 2012.....		5.720.988	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2012.....		5.629.012	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2012.....		5.629.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		11.350.000	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	200.000	6.191.173	6.391.173
Forslag til årets resultatdisponering.....		317.204	317.204
Egenkapital 31. december 2012.....	200.000	6.508.377	6.708.377
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Langfristede gældsforpligtelser			6
	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år
BRF Kredit.....	2.747.228	2.645.903	92.842
BRF Kredit.....	994.613	957.929	33.613
	3.741.841	3.603.832	126.455
			2.954.958

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til boligreguleringslovens § 18 udgør 63 tkr.	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.604 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 11.350 tkr.	8
Ejerforhold Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen: H. Lyngby Pedersen Holding A/S Frejsgade 8 9000 Aalborg	9